様式第１号（第６条関係）
補　助　金　交　付　申　請　書
令和　　　年　　　月　　　日
白老町長　大　塩　英　男　様
                                    申請者　住　　所
                                          　団体名
                                            代表者名  　　　　　　　　　 　　　印
補助事業等の名称
　上記事業に関し、補助金等の交付を受けたいので、白老町補助金等交付規則第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助事業の目的及びその概要

２　補助対象経費及び補助金等交付申請額
	補助金対象経費
	補助金等交付申請額

	     　　円
	   　　　　円

３　補助事業等の着手及び完了の予定期日
　　着手　令和　　　年　　　月　　　日
　　完了　令和　　　年　　　月　　　日
４　添付書類
   ①収支予算書
   ②大会等の開催要項
   ③出場者名簿
④予選結果のわかる書類
様式第１号（第６条関係）
補　助　金　交　付　申　請　書
令和○○年○○月○○日
白老町長　大　塩　英　男　様
                                    申請者　住　　所　白老町○町○丁目○番○号
                                          　団体名　○○スポーツ少年団
                                            代表者名  団長　○○ ○○　　印
補助事業等の名称　　第○回 全道少年○○○○大会
　上記事業に関し、補助金等の交付を受けたいので、白老町補助金等交付規則第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
１　補助事業の目的及びその概要
　第○回 全道少年○○○○大会へ胆振地区代表として出場するため
２　補助対象経費及び補助金等交付申請額
	補助金対象経費
	補助金等交付申請額

	     　　○○○○○○円
	   　　　　○○○○○円

３　補助事業等の着手及び完了の予定期日
　　着手　令和○○年○○月○○日
　　完了　令和○○年○○月○○日
４　添付書類
   ①収支予算書
   ②大会等の開催要項
   ③出場者名簿
④予選結果のわかる書類
記　載　例